indifanctam difanctē - Inconp̄hensibile & inenarrabilem sub
 stantiam trinitatis. ubi si admittit numero ratio p̄sonarū unitatem
 n̄ admittit essentia. Itatam̄ ut ser uemus diuine p̄pria nature ser uemus
 p̄pria unicuique p̄sone. ut nec p̄sonis diuinitatis singularitas generetur.
 nec ad essentiam q̄d ē. p̄prium nominū transferatur. magnum ē. scē
 & inconp̄hensibilem misterium trinitatis. D̄s pater d̄s filius d̄s sp̄s sc̄i
 trinitas indiuisa & tamen notū ē. quia p̄prium patris ut generaret filium
 p̄prium filii. ut ex patre patri nasceretur equali. notū & iam quid sit
 p̄prium sp̄s sc̄i. p̄prium autem filii d̄s ut iuxta id q̄d scriptū ē. In nouissimis
 temporibus uerbum caro fieret & habitaret in nob̄. Ita intra uiscera
 scē marie uirginis generatus ē. Unitas utrisque sine aliqua confusione
 naturis ut qui ante tempora erat filius d̄i fieret & filius hominis & nasceretur
 ex tempore hominis more matris uulua natus aperiens & uirginitatē
 matris d̄itatis uirtutē p̄soluens. Dignum placere dō nascentē misterium
 ut ser uaret & paratū sine corruptione qui conceptū fecit. eē. sine semine.
 ser uans. q̄d ex parte erat & representans q̄d ex matre suscepit. p̄ā unde
 uacens in p̄sepio uidebatur in celo in uolutis pannis adorabatur a magis.
 In animalia editus ab angelis nunciatus. uix egressus infantiam & ad
 nuntiās mistica sine infatuente doctrina. Inter rudimenta anni
 puerilium p̄dens caelestium signa uirtutū. Idem enī d̄s & homo
 n̄ ab infidelibus dicitur sub quarta introductione p̄sone. sed ip̄s d̄s filius
 d̄s & homo. Idem uirtus & infirmitas humilitas & maiestas.
 Redimens & uenditus in cruce positus & caeli regna largitus. Transe
 infirmitatis ut possit interiri. In genitate potentiae ne possit morte
 consumi. sepultus ē. iuxta id quod homo uoluit nasci. & iuxta id
 q̄d pater erat similis resurrexit patiens uulnerū & saluator egrot̄
 unus defunctorū & uiuificator oboeuntū ad inferna descendens
 & a patris gremio n̄ recedens unde & animam quam p̄ comuni con
 ditione posuit p̄ singulari uirtute & admirabi
 lis potentia mox resumpsit. hec ita esse

necullam dubitationem oportere recipere. id. e. dñi n̄ ih̄ x̄p̄i aut
 interioris passionis dñonee. crederetur. Aut nedstantū n̄ & iā homo
 inter opera mirabiliū suspenda uirtutū p̄posito nos duorū aptor̄ infor-
 mauit exemplo adm̄ esse se x̄p̄m dñm n̄m petri fide hominem thome
 dubitationem declarans quid enim inter erat ut quē homines dicerent
 discipulos suos uelle & inquirere. Utsi respondente petro tu es x̄p̄i filius
 diuini potū facere & non hoc de carne & sanguine p̄ditu sed patre dō in-
 spirante reuelatum. & p̄tes amoniū laudate responsionis fides pate-
 facte fieri & ueritatis. Quid inter erat ut apparente pot̄ resur̄ rectione
 dñm thoma stantū. aut & ceteris aut solus ambigeret nisi ut mundus
 crederet & q̄d ambigens discipulus explorasset. ut dum unius manibus
 se p̄tereretur tangi ab uniuersitate fidelium q̄d & possit agnosci. p̄.
 ergo ad implorandū discipulū interposita. e. dubitatio. sed quaesit
 a posteritatis instructio. An ne aliud expectat quod eidem dñs de sepe
 cum alio discipulo. cum ad Emmaum tendentes de se loquerentur inseruit.
 & quāquā de resurrectione dñi p̄ mulieres. que primū admonuit tam
 conuenerant agnouissent. Tamen ut p̄ eorū dubitationē dar̄ & credenti
 futuris seculi firmitatem. Incipiens amoyse & omnibus p̄ph̄ & is oportu-
 issē p̄ x̄p̄m & intrare in gloriam suam. Inē p̄tatur ostendit
 & p̄ passionem humanam p̄curam & diuinam in eo. eē. p̄ gloriam
 multiplicabur. haec sc̄arū scripturarū insinuantur exemplis. nec
 apud relegiosam conscientiam tuam uenerabilis imperator
 tāquā ignota dicuntur fides enim ipsa que ate constant̄ adseritur.
 Tibi reddit hoc munus ut sensibus tuis & affectū sui inserat.
 & scientiam p̄ quam diligentius adseratur infundat. & tam̄ inter
 ē. dispensationis mihi credite ut ego quoque uel apud scientes
 nota non taceam ut succenderet ibi per uices temporū catholicorū
 p̄dicatione sensum q̄d inefficienter adseritur sine fine credatur